2

Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 20 июля 2023 года								      № 77/663

О выводе из состава участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев поданные в территориальную избирательную комиссию Анапская заявления, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Вывести из состава участковых избирательных комиссий  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  в следующем порядке:
	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	№ УИК
	ФИО

	1.
	02-59
	Тихомирова Мария Викторовна

	2.
	02-66
	Завгородний Дмитрий Анатольевич

2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				         Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская			   	         Л.Г. Совмен